檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：簡辰全

電話：06-2986202#26

傳真：06-2986035

電子信箱：chienfoxs@tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國106年11月16日

發文字號：南市教專字第1061220277號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1220277A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉中華民國教材研究發展學會與國立臺北教育大學課程

與教學傳播科技研究所合辦（中日港臺語文教材與教學研

討會），請查照轉知。

說明：

一、依據中華民國教材研究發展學會106年11月10日教研（秘

）字第1061101號函辦理。

二、辦理日期：106年12月15日（星期五）、12月16日（星期

六）兩日。

三、報名方式：上網報名，網址：http://www.trd.org.tw/

四、本案聯絡人：陳美玲小姐（電話：02-2918-2323，Email

：trd@trd.org.tw）

五、實施計畫詳如附件。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科、本局推動新課綱專案辦公室 2017-11-16
08:31:55